
Anglie - Yorkshire a Liverpool 2024

Určeno pro žáky letošních 5. a 8. ročníků.
Celková cena zájezdu: 14 990 Kč
Kritérium pro přijetí na tento zájezd je především bezproblémové chování a samostatnost.

Zájemci o tento výukový pobyt odevzdávají vyplněné přihlášky p.uč. H. Jindřichové
(1.stupeň, 1. patro vpravo, třída 1.B) nebo p.uč. D. Vančurové (2.stupeň, 1.patro, kabinet
výchovného poradce).
V případě nepřítomnosti do kanceláře školy paní K. Velkové (2. stupeň, přízemí).
Zálohu 2000,- Kč posílejte na účet školy 266075149/0300 od 1. do 14.6.2024.

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

na zahraniční výukový zájezd do Anglie v předpokládaném termínu 12.10. - 19. 10. 2024.
Veškeré informace budou vždy aktualizovány na stránkách školy (www.zskom17.cz) v
záložce Aktuality, příp. Ze života školy – Zájezdy do Anglie.

Závazně přihlašuji svého syna/svoji dceru: ................................................................
ze třídy: ................................

Doplatek 12 900 Kč musí být uhrazen nejpozději do 13.9.2024 na účet školy, o čemž budete
včas informováni na začátku školního roku 2024/25.
Zatím, prosíme, zaplaťte pouze zálohu 2000 Kč. Děkujeme.

Vámi zaplacené zálohy budou ihned převedeny na účet CK na úhradu rezervace trajektů ,
ubytování v hotelu a pojištění.
Odevzdáním přihlášky a zaplacením zálohy potvrzujete závaznou účast svého dítěte.

Před odjezdem do zahraničí je zákonný zástupce povinen zajistit žákovi cestovní pas, který
musí mít platnost minimálně do 19.4.2025.

Všeobecné podmínky s výjimkou storno podmínek platných pro školní zájezd jsou
uveřejněny na www.poznani.cz.
- ve výši 30 % z celkové ceny zájezdu ... do 45 dnů před odjezdem
- ve výši 40 % z celkové ceny zájezdu ...45 – 30 dnů před odjezdem
- ve výši 50 % z celkové ceny zájezdu ...29 – 15 dnů před odjezdem
- ve výši 80 % z celkové ceny zájezdu ...14-7 dnů před odjezdem
- ve výši 100% z celkové ceny zájezdu ...méně než 7 dnů před odjezdem.
Pokud zákazník za sebe najde náhradníka, neplatí žádné storno poplatky.

V případě dalších informací mě neváhejte kontaktovat prostřednictvím emailu
jindrichovahana@zskom17.cz.

mailto:jindrichovahana@zskom17.cz


PROHLÁŠENÍ rodičů nebo zákonných zástupců nezletilého žáka

Já, níže podepsaný/á: ......................................................................................................
Trvalé bydliště : .................................................................................................................
jakožto zákonný zástupce výše jmenovaného žáka souhlasím s jeho účastí na tomto
zájezdu a zároveň prohlašuji, že jsem se seznámil se všeobecnými podmínkami cestovní
kanceláře včetně storno podmínek, s kterými tímto souhlasím.

V ........................................., dne................................ ..........................................
podpis

Jsem si vědom(a) toho, že na zahraniční zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav
by mohl být tímto pobytem ohrožen, a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky.
Upozorňuji na tyto zdravotní problémy svého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel
(např.astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes apod)
...............................................................................................................................

Před odjezdem do zahraničí je zákonný zástupce povinen zajistit žákovi:
1. platný cestovní pas potřebný pro výjezd do Spojeného království
2. případný seznam léků, které dítě pravidelně užívá + způsob užívání
3. prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti (toto prohlášení obdržíte později).

V ..................................,dne ................... ...............................................................
Podpis zákonných zástupců


